ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П Р И К А З № 12
от 19 февраля 2024 года                                                                        с. Черниговка

	Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Черниговского муниципального округа субъектами бюджетного планирования на очередной финансовый год и плановый период

     В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Утвердить прилагаемый Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Черниговского муниципального округа субъектами бюджетного планирования на очередной финансовый год и плановый период.

     2. Субъектам бюджетного планирования (главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета Черниговского муниципального округа) осуществлять планирование бюджетных ассигнований на очередной финансовый и на плановый период в соответствии с настоящим приказом.

     3. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации Черниговского района № 32 от 01.07.2013 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Черниговского района субъектами бюджетного планирования на очередной финансовый год и плановый период».

     4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Черниговского муниципального округа, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
     5. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

финансового управления                                                                          Е.А. Евченко